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Zajęcia pozalekcyjne w Gminie Górzyca

Od stycznia br. w Gminie Górzyca realizowane są zajęcia w ramach projektu partnerskiego „i-FEWL – Innowacyjne Formaty
Edukacyjne  Wspólnych  Lekcji”,  finansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus  (EFS+)  w  ramach
Programu  Fundusze  Europejskie  dla  Lubuskiego  2021–2027.

W Szkole Podstawowej w Górzycy prowadzone są m.in.:

Zajęcia rozwijające kompetencje cyfrowe i matematyczne z wykorzystaniem sztucznej inteligencji: „Matematyczne
przygody z AI – odkrywcy liczb i logiki”,
Warsztaty taneczno-teatralne „KidsArt”, rozwijające świadomość i ekspresję kulturalną.

W Szkole Podstawowej w Czarnowie realizowane są m.in.:

Zajęcia  rozwijające kompetencje matematyczne i  naukowo-techniczne,  w tym nauka gry w szachy,  rozwijająca
logiczne myślenie, koncentrację i umiejętność rozwiązywania problemów,
Zajęcia terenowe „Leśny survival” i „Dzika kuchnia”, umożliwiające praktyczne poznawanie przyrody i rozwijanie
współpracy w grupie,
Warsztaty teatralno-artystyczne „Scena ekspresji”,
Zajęcia rozwijające kompetencje informatyczne.

Projekt  daje  uczniom  szansę  na  rozwój  umiejętności  matematycznych,  cyfrowych,  artystycznych  oraz  praktycznych
kompetencji przyrodniczych i społecznych.

Projekt  realizowany  jest  w  ramach  Priorytetu  6  „Fundusze  Europejskie  na  wsparcie  obywateli”,  Działania  FELB.06.15
„Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury)”, Programu Fundusze Europejskie
dla Lubuskiego 2021–2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).

Gmina Słubice – Beneficjent
Partnerzy: Gmina Cybinka, Gmina Górzyca, Miasto Kostrzyn nad Odrą, Gmina Rzepin, Gmina Słońsk

Projekt  „i-FEWL  –  Innowacyjne  Formaty  Edukacyjne  Wspólnych  Lekcji”  realizowany  jest  pod  numerem  FELB.06.15-
IZ.00-0021/25.
Całkowite dofinansowanie projektu z UE: 9 194 990,92 zł
Kwota przypadająca na Gminę Górzyca: ok. 463 000,00 zł
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